

# Gastroenterolodzy spotkali się w Poznaniu

W dniach 22–24 września 2016 r., po raz kolejny po 20 latach, Poznań stał się stolicą polskiej gastroenterologii, gromadząc ponad 1100 lekarzy i 120 wybitnych wykładowców z Polski i zagranicy.

**H**onorowy patronat nad kongresem objęli prezydent Poznania Jacek Jaśkowiak i rektor Uniwersytetu Medycznego prof. dr hab. n. med. Andrzej Tykarski.

Przewodniczącym komitetu organizacyjnego i naukowego był prof. dr hab. n. med. Krzysztof Linke.

Kongres rozpoczął się w od niezwykle prestiżowego kursu *European Association for Gastroenterology, Endoscopy and Nutrition* pod przewodnictwem prof. Jarosława Reguły.

Kolejne dni to kilkadziesiąt sesji plenarnych, seminaryjnych, warsztatowych i plakatowych. Program XVII Kongresu Polskiego Towarzystwa Gastroenterologii oferował uczestnikom prezentację aktualnej wiedzy i postępów w diagnostyce oraz terapii schorzeń w zakresie gastroenterologii, hepatologii i problemów żywienia człowieka.

W trakcie całego procesu tworzenia programu kongresu organizatorom przyświecało główne hasło Polskiego Towarzystwa Gastroenterologii: „pogłębiania

wiedzy o chorobach układu pokarmowego, integrowania lekarzy interesujących się tą dyscypliną, a także ułatwienia wymiany poglądów i dyskusji między lekarzami”.

Chcąc umożliwić uczestnikom interaktywny charakter udziału w sesjach, wprowadzono punkt programu pod hasłem „odpowiemy na każde pytanie”, gdzie grupy ekspertów odpowiadały na pytania dotyczące problemów współczesnej gastroenterologii.

Podczas Walnego Zgromadzenia Delegatów PTG-E wybrano nowe władze towarzystwa.

Serdecznie gratulujemy prof. Grażynie Rydzewskiej nominacji na prezesa Zarządu Głównego PTG-E.

Życzymy nowemu Zarządowi Głównemu PTG-E sukcesów i powodzenia w realizacji celów postawionych przed Polskim Towarzystwem Gastroenterologii na kolejne lata.

Mamy nadzieję, że udział w tym wyjątkowym wydarzeniu naukowym był dla Państwa inspiracją do dalszego rozwoju zawodowego.

Dziękujemy wszystkim Państwu za udział w kongresie i wierzymy, że wrażenia z pobytu w gościnnym Poznaniu pozostaną w Państwa pamięci na długo.

Mamy nadzieję spotkać się w tak liczonym gronie za 2 lata.

ZESPÓŁ SYMPOSION  
WWW.SYMPOSION.PL

